
Lenka Bělková (lebelka) ID 103590 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 23:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za Váš zájem. Na Vaše dotazy ráda odpovím. Použité dětské věci jsou po mé dcerce.
  Rezervaci provádím 7dní, po domluvě lze i více.
  Balíčky posílám doporučeně obratem po připsání peněz na účet. Na dobírku neposílám.
  Věcičky v hodnotě nad 50,- Kč si můžete vyzvednou po domluvě i osobně v Brně (Pražákova 66b za M-palácem a
Hornbachem, bus 60 a 61 od Vaňkovky).

  Při koupi nových věcí:
  - při žádosti o výměnu za jinou velikost hradí veškeré poštovné kupující.
  - u zboží jsou uvedené konkrétní míry, proto dobře měřte!!!
  - pokud nejste se zbožím spokojeni, vrátím Vám peníze za zboží

  NEMĚNÍM !!! Na nabídky k výměně nebudu reagovat.

  Přeji příjemné nakupování Lenka

  PS: Mrkněte na další moje nabídky - při koupi více věciček z mého alba platíte jen jedno poštovné.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

